Вести Печенковского сельского поселения №1(1)  30.05.2014г.      стр.3

[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  23.04.2018                     № 10

О приостановлении действия решения Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 28.12.2016 г. №36

На основании части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования Печенковского сельского поселения (новая редакция), Совет депутатов Печенковского сельского поселения
        Р Е Ш И Л:

      1. Приостановить действие решения Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 28.12.2016 №36 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Печенковского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе» с момента принятия настоящего решения до утверждения порядка предоставления денежной компенсации расходов депутатов, связанных с осуществлением полномочий, разработанного в соответствии  с областным законом от 15.11.2017 №143-з «О внесении изменений в статьи 7 и 10 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица органа местного самоуправления в Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования   в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское  сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                                  Р.Н. Свисто

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  23.04.2018     № 12

О приостановлении действия отдельных положений статьи 25 Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция)

        В целях приведения отдельных положений статьи 25 Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция) в соответствие с областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области» (с изменениями и дополнениями),  Совет депутатов Печенковского сельского поселения

            Р Е Ш И Л:

       1. Приостановить действие пункта 5 части 1, пункта б части 2 статьи 25 Устава муниципального образования муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция) (в редакции решений Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 31.10.2005 № 6 (в редакции решений Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 26.05.2006 №11, от 23.03.2007 №6, от 10.04.2008  №14, от 10.07.2009  №21, от 19.01.2010 №1, от 28.06.2010 №22, от 09.02.2011 №4, от 25.03.2013 №6, от 07.05.2014 №13, от 23.06.2015 №20,от 18.05.2016 №21, от 11.08.2017 №16) до момента приведения Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция) в соответствие с действующим законодательством путем внесения соответствующих изменений в Устав муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования   в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское  сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                         Р.Н. Свисто

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 от  23.04.2018     № 10
О приостановлении действия решения Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 28.12.2016 г. №36

На основании части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования Печенковского сельского поселения (новая редакция), Совет депутатов Печенковского сельского поселения

        Р Е Ш И Л:

      1. Приостановить действие решения Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 28.12.2016 №36 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Печенковского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе» с момента принятия настоящего решения до утверждения порядка предоставления денежной компенсации расходов депутатов, связанных с осуществлением полномочий, разработанного в соответствии  с областным законом от 15.11.2017 №143-з «О внесении изменений в статьи 7 и 10 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица органа местного самоуправления в Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования   в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское  сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                         Р.Н. Свисто
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
27.04.2018 года в 15:00, в здании Администрации Печенковского сельского поселения  прошли публичные слушания  по проекту решения «Об утверждении отчета «Об исполнении  бюджета муниципального  образования Печенковское сельское поселение  за 2017 год.»»

  Принято решение:

1. Рекомендовать Совету депутатов Печенковского сельского поселения утвердить проект решения  «Об утверждении отчета «Об исполнении  бюджета муниципального  образования Печенковское сельское поселение  за 2017 год»»

Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселен                                                                         Р.Н.Свисто

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Печатное средство массовой информации «Вести Печенковского сельского поселения» № 4 (59)  27 апреля  2018 года.

 Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов  Печенковского сельского поселения, Администрация  Печенковского сельского поселения
	Наш адрес:

216286Смоленская область. Велижский район д.Печенки
Телефон- 8(48132)2-53-47;
 Факс- 8(48132)2-53-47
E-mail: pechenkiadm@rambler.ru

	Номер подготовили: Свисто Р.Н., Захарова А.Н..

Распространяется бесплатно

№ 4(59)

Пятница 27 апреля  2018 года

Печатное средство массовой информации

Муниципального образования Печенковское сельское поселение

PAGE